

Dodatek č. 5 ke SoD č. 1000135414

uzavřené dne 30.05. 2018 na zhotovení díla „Oprava komunikací-2018“
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele:

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Malšovice
Sídlo : Malšovice 16, PSČ 405 02
IČ : 00261548
Bankovní spojení : KB Děčín
Číslo účtu : 6027431/0100
Zastoupená : starostou obce – pan Jiří Krpálek
v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: Skanska a.s.
Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845
Zastoupený: Ing. Alešem Krupkou, prokuristou
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska a Jiří Čipera, manažer řízení obchodu, oba na základě Plné moci PM/6901/2019
Bankovní spojení: ING Bank N.V., pobočka Praha
Číslo účtu : 1000564927/3500
Telefon: +420 267 095 111
E-mail tel. mob: skanska@skanska.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
E-mail, tel. Mobil: Radek Strial, hlavní stavbyvedoucí,
e-mail: radek.strial@skanska.cz, tel. 737 257 791

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

1. Předmět dodatku

1. Vzhledem ke změně rozsahu a technologie provedení „Obratiště pro TS“ u OBJ 180 – 17b Komunikace objízdná a zpracování nového projektu byl upraven a odsouhlasen rozpočet dle původního rozpočtu s doplněním nových položek. Cena obratiště se sjednává na 373 580,93 Kč bez DPH.
2. Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Malšovice dne 27.05.2020 usnesením č. 20/42/695.

3. Ostatní ujednání SoD a následných dodatků zůstávají nedotčené.
4. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 je položkový rozpočet „Obratiště pro TS“.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový výkaz výměr

V Malšovicích dne: 29.05. 2020

Ve Praze dne: 29.5. 2020

Za objednatele:

Jiří Krpálek
starosta obce Malšovice



Za zhotovitele:



Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska



Jiří Čipera, manažer řízení obchodu

SKANSKA Skanska a.s.
Křížíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303
DIČ: CZ699004845

00217

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mašovice ul. Objízdná
Objekt: Obratiště pro TS

Příloha Dodatku č. 5

Objednatel: Obec Mašovice
Zhotovitel: Skanska a.s.
Místo:

Zpracoval: Obec Mašovice
Datum: 27.5.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce	41 232,020			
1	001	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	30,000	141,000	4 230,000
			12*2,5		30,000		
			Součet		30,000		
2	001	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	11,000	161,000	1 771,000
3	001	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	4,000	290,000	1 160,000
4	001	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	11,000	331,000	3 641,000
5	001	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	626,000	1 252,000
6	001	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	11,000	27,100	298,100
7	001	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	145,000	580,000
8	001	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	11,000	411,000	4 521,000
9	001	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	11,000	85,100	936,100
10	001	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	2,000	325,000	650,000
11	001	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	44,000	1,410	62,040
12	001	17120123R	Poplatek za uložení stromů, pařezů a větví na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu	t	1,200	720,000	864,000
13	001	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	68,400	140,376	9 601,718
			85,5*0,80		68,400		
			Součet		68,400		
14	001	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	5,250	49,600	260,400
			52,5*0,10		5,250		
15	R	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	73,650	46,962	3 458,751
			85,5*0,80		68,400		
			52,5*0,10		5,250		
			Součet		73,650		
16	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	73,650	15,746	1 159,693
			85,5*0,80		68,400		
			52,5*0,10		5,250		
			Součet		73,650		
17	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	106,793	0,000	0,000
			73,65*1,45		106,793		
18	R	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,000	8,985	80,865
			(8+6+4)*0,5		9,000		
19	R	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,500	131,782	197,673
20	R	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	9,000	23,668	213,012
			(8+6+4)*0,5		9,000		
21	R	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	85,500	16,386	1 401,003
			85,5		85,500		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice ul. Objízdna
Objekt: Obraziště pro TS

Příloha Dodatku č. 5

Objednatel: Obec Malšovice
Zhotovitel: Skanska a.s.
Místo:

Zpracoval: Obec Malšovice
Datum: 27.5.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	R	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 (8+6+4)*0,5	m2	9,000	72,888	655,992
23	R	182601111	Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene tl do 500 mm 2,2*5	m2	11,000	385,243	4 237,673

5

Komunikace

97 623,320

24	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm (3,6+10,2+4,2+1,5+7+6,5)*0,5 69 Součet	m2	85,500	148,000	12 654,000
25	221	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm 69 Součet	m2	69,000	154,000	10 626,000
26	221	564971315	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm 85,5*2 "Aktivní zóna" Součet	m2	171,000	135,000	23 085,000
27	221	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m 69	m2	69,000	399,000	27 531,000
28	221	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	69,000	18,000	1 242,000
29	221	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	69,000	4,850	334,650
30	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	69,000	184,430	12 725,670
58	R	99854732R	Přesun techniky pro komunikace s živичným povrchem	kpl	1,000	9 425,000	9 425,000

767

Konstrukce zámečnické

148 924,425

31	R	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 - sloupky oplocení	m3	11,520	3 239,779	37 322,254
32	R	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	40,000	288,302	11 532,080
33	R	338171127	Dodávka a montáž rýglů dřevěného oplocení s navařením úchytů na ocel. sloupky	m	52,000	814,655	42 362,060
34	R	338171128	Dodávka a montáž rámového ocelového oplocení z úhelníků 40x20x4mm s vevařenou KARI sítí oko 100/100mm	kus	10,000	1 078,219	10 782,190
35	R	338171129	Dodávka a montáž rámového ocelového oplocení, nová povrchová úprava	kus	6,000	509,159	3 054,954
36	R	338171199	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř.3	kpl	40,000	81,928	3 277,120
37	R	767911815	Demontáž dřevěného plotového plátu výšky do 1,6 m	m	52,000	179,703	9 344,556
38	R	767914830	Demontáž rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	42,000	421,704	17 711,568
39	R	998767207	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	1,000	13 537,643	13 537,643

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

25 459,700

40	R	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	32,000	329,456	10 542,592
41	R	592175052	obrubník BEST-MONO II přechodový L+P, přírodní 100x15-15x25	kus	1,000	479,209	479,209

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice ul. Objízdna
Objekt: Obratiště pro TS

Příloha Dodatku č. 5

Objednatel: Obec Malšovice
Zhotovitel: Skanska a.s.
Místo:

Zpracoval: Obec Malšovice
Datum: 27.5.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,000	216,603	7 147,899
43	231	966052111	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových zasypných zeminou	kus	6,000	276,000	1 656,000
44	231	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	18,000	313,000	5 634,000
			18		18,000		

99 Přesun hmot

16 246,513

45	R	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	107,585	21,438	2 306,407
			(52,5+28,8)*0,80* 1,5		97,560		
			2,15		2,150		
			52,5*0,10*1,5		7,875		
			Součet		107,585		
46	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	430,340	9,820	4 225,939
			107,585*4		430,340		
47	R	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	107,585	82,887	8 917,398
			(52,5+28,8)*0,80* 1,5		97,560		
			2,15		2,150		
			52,5*0,10*1,5		7,875		
			Součet		107,585		
48	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živinovým	t	23,433	34,002	796,769

HSV Práce a dodávky HSV

10 160,250

3 Svislé a kompletní konstrukce

8 741,250

49	231	327211114	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 50 mm	m3	1,295	6 750,000	8 741,250
			3,70*0,50*0,70		1,295		
			Součet		1,295		

997 Přesun sutě

1 419,000

50	013	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	2,150	660,000	1 419,000
			<i>Patky sloupků.</i>				

M Práce a dodávky M

12 389,700

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

12 389,700

51	946	460150043	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	12,000	226,000	2 712,000
			12		12,000		
52	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,720	1 060,000	763,200
			<i>Lože pod Chráníčku.</i>				
			0,6*12*0,10		0,720		
53	946	460510322	Multikanály plastové do rýhy s obetonováním bez výkopových prací 6-cestné	m	10,500	616,000	6 468,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice ul. Objízdná
Objekt: Obratiště pro TS

Příloha Dodatku č. 5

Objednatel: Obec Malšovice
Zhotovitel: Skanska a.s.
Místo:

Zpracoval: Obec Malšovice
Datum: 27.5.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
54	345	34575145	žlab kabelový s vlkem PVC (130x140)	m	10,500	233,000	2 446,500

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 545,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,000

56	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,000	2 000,000
<i>Dle požadavku TDI 3x tištěná podoba + 1x CD. Zákres do předané PD.</i>							

VRN3 Zařízení staveniště 12 425,000

57	000	034103000	Oplocení staveniště, provizorní oplocení pozemku pana Chaioupky se zaražením sloupků délka 52 m.	kpl	1,000	12 425,000	12 425,000
----	-----	-----------	--	-----	-------	------------	------------

VRN4 Inženýrská činnost 7 120,000

55	000	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	2,000	3 560,000	7 120,000
----	-----	-----------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------

Celkem

373 580,928

Původní položky z rozpočtu k SoD

203 245,031

Nové položky k PD

170 335,897

Zař. JAV MORAV

[Signature]
 27.5.2020